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               Jeg har dags dato aflagt årsregnskabet for perioden 1. januar - 31. december 2025 for DANBORG

  REVISION Registreret Revisionsanpartsselskab.

     Årsregnskabet aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

             Jeg erklærer, at selskabet opfylder betingelserne i årsregnskabslovens § 135 for at undlade revision

   af årsregnskabet for 2025.

              Det er min opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og

              finansielle stilling pr. 31. december 2025 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for perioden 1.

    januar - 31. december 2025.

           Jeg anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig, således at årsregnskabet giver et

              retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2025 samt af

           resultatet af selskabets aktiviteter for tiden 1. januar - 31. december 2025.

          Ledelsesberetningen indeholder efter min opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold,

 beretningen omhandler.

    Årsregnskabet indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

           Jeg indstiller til generalforsamlingens godkendelse, at selskabets årsregnskab for det nye regn-

             skabsår ikke skal revideres, idet jeg anser selskabet for at opfylde betingelserne i Årsregnskabs-

        loven for at undlade revision af årsregnskabet for 2026.

    Birkerød, den 12. april 2026

Direktion

 Preben Danborg
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  Selskabets væsentligste aktiviteter

     Selskabets hovedaktivitet er at drive revisionsvirksomhed.

 Usædvanlige forhold

             Selskabets beholdning af børsnoterede værdipapirer har været ramt af et væsentlig kursfald i 2025,

               hvilket har medført et urealiseret tab på ca. kr. 272.000, der er indregnet under de finansielle

  udgifter i resultatopgørelsen.

                Værdipapirerne forventes at genfinde kursværdien fra før kursfaldet over en periode på 1 - 2 år fra

balancedagen.

      Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

          Årets omsætning er realiseret på samme niveau som for året før.

            Selskabets omdømme i erhvervslivet, der er et revisionsfirma med et højt informationsniveau over

             for kunderne og med gode faglige kompetencer i de udførte revisoropgaver, bidrager fortsat med

   nye kunder til selskabet.

            Årets udvikling i kundekredsen og i driftsresultatet før finansielle poster anses for tilfredsstillende.

     Årets resultat efter skat er utilfredsstillende.

    Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

            Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke

  selskabets finansielle stilling.

       Forventet udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer

              Ledelsen har positive forventninger til driften i det nye år, idet de foretagne markedsføringstiltag i

    selskabet har vist gode resultater.

             Selskabets børsnoterede værdipapirer forventes at få en stigende kursværdi hen over 2026, der vil

       påvirke positivt på de finansielle poster i driften.

         For året 2026 forventes således et positivt driftsresultat efter skat.



 ANVENDT REGNSKABSPRAKSIS

- 5 -

Generelt

          Årsregnskabet for DANBORG REVISION Registreret Revisionsanpartsselskab for perioden 1. januar -

          31. december 2025 er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for

         klasse B-virksomheder med tilvalg af enkelte regler for klasse C-virksomheder.

           Endvidere har selskabet tilvalgt en egenkapitalopgørelse for regnskabsåret som beskrevet i års-

   regnskabslovens § 86 a.

      Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (DKK).

      Resultatopgørelsen er artsopdelt og opstillet i beretningsform.

             Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år og er i al væsentlighed

følgende:

    Generelt om indregning og måling

           Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med at de indtjenes. Herudover indregnes

           værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret

             kostpris. Endvidere indregnes i resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets

         indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som

            følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i

resultatopgørelsen.

             Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde

      selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

             Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå

      selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

            Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og

     forpligtelser som beskrevet for hver enkelt.

            Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en

           konstant effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med

           fradrag af afdrag og tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem

    kostprisen og det nominelle beløb.

             Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden

           årsregnskabet aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterer på balancedagen.

RESULTATOPGØRELSEN

Bruttofortjeneste

            Med henvisning til årsregnskabslovens § 32 er visse indtægter og omkostninger sammendraget i

 regnskabsposten bruttofortjeneste.

       Bruttofortjenesten består af sammentrækning af regnskabsposterne "nettoomsætning", "direkte

    omkostninger" og "andre eksterne omkostninger".

Nettoomsætning

         Nettoomsætningen omfatter salg af tjenesteydelser (revisoropgaver), der indregnes i resultat-

           opgørelsen. Nettoomsætningen indregnes ekskl. moms og med fradrag af rabatter i forbindelse

 med salget.
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           Igangværende arbejder for fremmed regning vedrørende revisorydelser indregnes i takt med, at

         revisoropgaven udføres, hvorved nettoomsætningen svarer til salgsværdien af årets udførte

arbejde.

 Direkte omkostninger

             Direkte omkostninger omfatter de omkostninger, der er medgået til at opnå årets omsætning. I

        disse omkostninger indgår bl.a. fremmed assistance og faglige produkter.

  Andre eksterne omkostninger

        Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til markedsføring, lokaler, administration,

      forsikringer, juridisk assistance, og tab på debitorer.

Personaleomkostninger

       Personaleomkostninger omfatter gager og øvrige lønrelaterede omkostninger, herunder

           sygedagpenge til selskabets ansatte med fradrag af lønrefusioner fra det offentlige, samt

      omkostninger til social sikring m.v. vedrørende medarbejderne.

   Finansielle indtægter og omkostninger

           Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører

         regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, samt realiserede og

     urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer.

         Udbytte fra værdipapirer indtægtsføres i det regnskabsår, hvor udbyttet deklareres.

   Skat af årets resultat

              Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i

             resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen

          med den del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.

BALANCEN

 Materielle anlægsaktiver

          Afskrivningsgrundlaget er kostpris med fradrag af forventet restværdi efter afsluttet brugstid.

         Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen samt omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det

           tids- punkt, hvor aktivet er klar til at blive taget i brug.

          Der foretages lineære afskrivninger baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede

brugstider:

     IT-udstyr og kontorinventar = 4 år

              Aktiver med en kostpris på under DKK 34.400 pr. enhed indregnes som omkostninger i resultat-

  opgørelsen i anskaffelsesåret.

 Finansielle anlægsaktiver

   Andre værdipapirer og kapitalandele

         Andre værdipapirer under finansielle anlægsaktiver omfatter kapitalandele i unoterede selskaber,

   der indregnes til kostpris.

            I kostprisen indgår købsvederlaget opgjort til dagsværdi med tillæg af direkte købsomkostninger. I

         tilfælde, hvor kostprisen overstiger genindvindingsværdien, nedskrives til denne lavere værdi.

        Realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab indregnes i resultatopgørelsen.

Tilgodehavender

          Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.

        Værdien reduceres med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab.

           Nedskrivninger opgøres på grundlag af en individuel vurdering af de enkelte tilgodehavender.
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    Igangværende arbejder for fremmed regning

           Igangværende arbejder for fremmed regning måles til salgsværdien af det udførte arbejde.

          Salgsværdien måles på baggrund af færdiggørelsesgraden på balancedagen og de samlede

      forventede indtægter på det enkelte igangværende arbejde.

            Når salgsværdien på en revisoropgave ikke kan opgøres pålideligt, måles salgsværdien til de

       medgåede omkostninger eller nettorealisationsværdien, såfremt denne er lavere.

         Det enkelte igangværende arbejde indregnes i balancen under tilgodehavender eller

         gældsforpligtelser afhængig af nettoværdien af salgssummen med fradrag af acontofaktureringer

 og forudbetalinger.

Periodeafgrænsningsposter

       Periodeafgrænsningsposter indregnet under aktiver omfatter afholdte omkostninger vedrørende

       efterfølgende regnskabsår. Disse omkostninger måles til nominel værdi.

  Værdipapirer og kapitalandele

          Værdipapirer, indregnet under omsætningsaktiver, omfatter værdipapirer optaget til handel på et

          reguleret marked, der måles til dagsværdien på balancedagen. Dagsværdien opgøres på

        grundlag af den senest noterede handelskurs på Københavns Fondsbørs.

        Realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab indregnes i resultatopgørelsen.

 Likvide beholdninger

         Likvide beholdninger omfatter indestående i dansk pengeinstitut. Bankindeståendet indregnes til

 nominel værdi.

Egenkapital

Udbytte

             Forslag til udbytte for regnskabsåret indregnes som en særskilt post under egenkapitalen. Forslag til

          udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på generalforsamlingen.

   Selskabsskat og udskudt skat

           Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat

             af årets skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for

 betalte acontoskatter.

       Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud,

               måles til den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af

           fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske

      skatteenhed. Eventuelle udskudte nettoskatteaktiver måles til nettorealisationsværdi.

            Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens

              lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i

          udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

Gældsforpligtelser

          Finansielle gældsforpligtelser indregnes ved lånoptagelse til det modtagne provenu med fradrag

          af afholdte transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder måles de finansielle forpligtelser til

            amortiseret kostpris svarende til den kapitaliserede værdi ved anvendelse af den effektive rente,

           således at forskellen mellem provenuet og den nominelle værdi indregnes i resultatopgørelsen

 over låneperioden.
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          Andre gældsforpligtelser, som omfatter gæld til vare- og omkostningskreditorer, skyldige omkost-

            ninger, bankgæld, gæld til kapitalejer, skyldig selskabsskat samt anden gæld, måles til amortiseret

      kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.
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2025 2024

DKK  DKK 1000

Bruttofortjeneste 583.528 615

1 Personaleomkostninger -455.759 -643

   Resultat før finansielle poster 127.769 -28

2   Andre finansielle indtægter 10.565 113

3   Andre finansielle omkostninger -276.357 -92

  Resultat før skat -138.023 -7

4    Skat af årets resultat 31.194 1

 Årets resultat -106.829 -6

 Overført resultat -106.829 -6

  Forslag til resultatdisponering -106.829 -6
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2025 2024

DKK  DKK 1000

    Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 0 0

 Materielle anlægsaktiver 0 0

5    Andre værdipapirer og kapitalandele 25.000 25

 Finansielle anlægsaktiver 25.000 25

Anlægsaktiver 25.000 25

    Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser 18.750 3

    Igangværende arbejder for fremmed regning 34.075 0

6  Udskudt skatteaktiv 30.979 0

Selskabsskat 8.513 28

 Andre tilgodehavender 340 0

Periodeafgrænsningsposter 29.111 13

Tilgodehavender 121.768 44

   Andre værdipapirer og kapitalandele 357.775 499

  Værdipapirer og kapitalandele 357.775 499

 Likvide beholdninger 158.679 234

Omsætningsaktiver 638.222 777

Aktiver 663.222 802
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2025 2024

DKK  DKK 1000

Virksomhedskapital 125.000 125

 Overført resultat 386.647 493

 Foreslået udbytte 0 0

Egenkapital 511.647 618

    Leverandører af varer og tjenesteydelser 7.386 10

Selskabsskat 0 0

         Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social

sikring 75.291 82

    Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse 68.898 92

 Kortfristede gældsforpligtigelser 151.575 184

Passiver 663.222 802

7          Aktiver og forpligtelser indregnet til dagsværdi efter §37 og §38

8     Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

9  Andre forpligtelser

10   Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

11 Ejerforhold
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2025 2024

DKK  DKK 1000

 Virksomhedskapital primo 125.000 125

 Virksomhedskapital ultimo 125.000 125

    Overført overskud eller tab, primo 493.476 499

 Årets resultat -106.829 -6

    Overført overskud eller tab, ultimo 386.647 493

  Foreslået udbytte, primo 0 50

 Udloddet udbytte 0 -50

  Foreslået udbytte, ultimo 0 0

Egenkapital 511.647 618
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2025 2024

DKK  DKK 1000

1 Personaleomkostninger

    Antal personer beskæftiget i gennemsnit 1 1

Lønninger 417.140 594

Pensioner 34.080 45

    Andre omkostninger til social sikring 4.539 4

Personaleomkostninger 455.759 643

2   Andre finansielle indtægter

 Renteindtægter, banker 120 1

 Udbytter, omsætningsaktiver 10.445 11

  Kursgevinster, børsnoterede aktier 0 101

  Andre finansielle indtægter 10.565 113

3   Andre finansielle omkostninger

 Renteudgifter, kapitalejer 3.932 4

   Kursregulering af børsnoterede aktier 272.425 88

  Andre finansielle omkostninger 276.357 92

4    Skat af årets resultat

    Beregnet skat af årets resultat -215 -1

   Regulering af udskudt skat -30.979 0

   Skat af årets resultat -31.194 -1
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2025 2024

DKK  DKK 1000

5    Andre værdipapirer og kapitalandele

     Anparter i Revisorhuset Birkerød ApS, primo 25.000 25

 Kostpris, ultimo 25.000 25

   Andre værdipapirer og kapitalandele 25.000 25

           Kapitalandelen består af anparter i "Revisorhuset Birkerød ApS" med hjemsted i Rudersdal

Kommune.

            Ejerandelen omfatter nom. kr. 25.000, hvilket svarer til 14,29% af selskabskapitalen i nævnte

selskab.

               Årsrapporten for 2025 for nævnte selskab udviste et resultat efter skat på kr. 0 og en

       egenkapital på kr. 175.000 pr. 31. december 2025.

          "Revisorhuset Birkerød ApS" omfatter et revisorkontorfællesskab i Birkerød med 7 deltagende

revisorvirksomheder.

Skattemæss

 ig værdi

Regnskabs

mæssig

værdi

Midlertidig

forskel

6  Udskudt skatteaktiv

 Materielle anlægsaktiver 0 0 0

 Finansielle anlægsaktiver 25.000 25.000 0

Omsætningsaktiver 607.243 607.243 0

 Kortfristede gældsforpligtigelser -151.575 -151.575 0

     Grundlag for beregning af udskudt skat 480.668 480.668 0

   Hensættelser til udskudt skat 30.979
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2025 2024

DKK  DKK 1000

7          Aktiver og forpligtelser indregnet til dagsværdi efter §37 og §38

    Værdi ultimo indregnet i balancen

   Ultimo kursværdi på værdipapirer 357.775 499

    Værdi ultimo indregnet i balancen 357.775 499

     Årets urealiserede tab indregnet i resultatopgørelsen

    Årets ureal. tab på værdipapirer 272.425 88

     Årets urealiserede tab indregnet i resultatopgørelsen 272.425 88

           Der foreligger ingen ændringer i dagsværdien for aktiver, hvor ændringen er indregnet

    direkte i egenkapitalen i 2025.

8     Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

         Selskabet har ingen kontraktlige forpligtelser eller eventualforpligtelser pr. 31. december

2025.

9  Andre forpligtelser

        Selskabet har ikke andre forpligtelser pr. 31. december 2025.

10   Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

          Selskabet har ikke foretaget nogen pantsætning af selskabets aktiver eller afgivet

    sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2025.

11 Ejerforhold

              I henhold til selskabslovens § 50 og § 52 fremgår det af selskabets ejerbog, at:

          Direktør og registreret revisor Preben Danborg, 2740 Skovlunde ejer hele selskabskapitalen.


